

Unser Angebot

vom 22.05. bis 03.06.2023



Aktion

17.99

Hofbräu

Helles Vollbier

20 x 0,5 l • 1,80 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion

19.49

Hacker

Münchner Hell & Alk. frei

20 x 0,5 l Bügelverschluss • 1,95 €/l • 4,50 € Pfand



Aktion

16.49

Mönchshof

Natur Radler & Alk. frei

20 x 0,5 l Bügelverschluss • 1,65 €/l • 4,50 € Pfand



Aktion

14.99

Astra

Urtyp

27 x 0,33 l • 1,68 €/l • 3,66 € Pfand



Aktion

16.99

Bayreuther

Aktien Landbier & Zwick'l

20 x 0,5 l Bügelverschluss • 1,70 €/l • 4,50 € Pfand



Aktion

18.49

Schöffelhofer

Hefeweizen

20 x 0,5 l • 1,85 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion

9.99

Bionade

Verschiedene Sorten

12 x 0,33 l • 2,52 €/l • 3,30 € Pfand



Aktion

5.99

Selters

Classic & Medium

12 x 0,75 l • 0,67 €/l • 3,30 € Pfand

www.fristo.de